LOGO MARCA DA EMPRESA
NOME COMERCIAL DA EMPRESA

CNPJ N°
Ao
Governo do Estado de Roraima
Secretaria de Estado da Satde — SESAU
Gerencia Especial de Cotacao — GEC
CARIMBO CNPJ N°

MODELO DA PROPOSTA DE PRECOS

PROCESSO N°. 20101.027403/2020.27

Contratacio de empresa especializada para PRESTACAO DE SERVICOS CONTINUOS DE LIMPEZA E CONSERVACAO, PARA
ATENDER AS UNIDADES DE SAUDE DA CAPITAL COM A DISPONIBILIZACAO DE MAO DE OBRA QUALIFICADA,
INSUMOS, PRODUTOS DOMISSANITARIOS, EQUIPAMENTOS, EPI'S E EPC’S.

N° LOCAL A,REA PRODUTIVI PERIODICI
FISICA DADE e DADE (EM

PRODUTIVI ATC

LI 20AC DADE AREA

N° DE | VALOR VALOR VALOR



LIMPEZ REFERENCI ADE DIAS) NCIA CONVERTID TOTAL SERVENTES m?) MENSAL ANUAL
A (WP) A (M2) A (M) CONVER
TIDA -
™2

HGR- Hospital
Geral de | 15.796,8 Link 269106 5.1
Roraima (24 9 1 K
horas)
Area Critica 5.880,44 | 350 4X Dia 7 28 88 23.521,76 | 67,205
Area Semi | 546240 | 450 3x Dia 7 21 150 12.745,60 | 36,416
Critica
Area Nao |5 94108 | 550 2x Dia 7 14 275 3.743 45 10,696
Critica
Esquadrias 1.512,77 | 140 1x Dia 7 7 6 36.15520 | 10,8055
ANEXO DO .
HCR - Bloco E 50.645,6 %mk 269106 78.62
(24 horas)
Area Critica 415934 | 350 4X Dia 7 28 88 16.637,36 | 47,535
Area - Semi | go3 63 | 450 3x Dia 7 21 150 208514 | 5958
Critica
Area Nao |4 59549 | 550 2x Dia 7 14 275 5.377,90 15,365
Critica
Esquadrias 136723 | 140 1x Dia 7 7 140 3.418,08 | 9,766
Hospital
Materno
Infantil Nossa 9.626.36 Link 269043 108,93
Senhora 4
Nazaré (24

horas)




Area Critica 769,38 350 4X Dia 28 88 3.077,52 | 8,793
Area Semi | ¢319.80 | 450 6xDia 4 75 29.492,40 | 84,264
Critica

Area Nao | 33512 | 550 3xDia 21 183 254314 | 7.266
Critica

Esquadrias 1.205,06 | 140 1x Dia 1 6 28.800,93 | 8,6076
Centro de

Referéncia da

Saude da .

Mulher (18 | 1.183.34 gmk 272492 9,18
horas -

diurno/noturno

, até 00h)

Area Semi | 31586 450 6x Dia 30 75 1.460,01 4,171
Critica

Area Nao | 71594 550 3xDia 15 183 1.372,52 3,921
Critica

Esquadrias 151,54 140 1x Dia 1 140 378,85 1,082
Hospital  das

Clinicas Dr. Link 272550

Wilson Franco 6.879,38 6 51,05
(24 horas)

Area Critica 552,61 350 6xDia )3 58 331566 | 9473
Area Semi | 474956 | 450 3xDia 21 150 11.082,31 | 31,664
Critica

Arca Nao | g04.1 550 3xDia 21 8 1467556 | 4386

Critica




Esquadrias 773,11 140 1x Dia 7 6 18.477,33 5,5222
Policlinica

Cosme e Silva Link 272550

~Pcs (4 2.215,63 5 22,48
horas)

Area Semi | 57725 | 450 6xDia 42 75 5.960,50 | 17,03
Critica

Area Ndo | 7437 550 3xDia 21 183 1.419,79 | 4,057
Critica

Esquadrias 194,68 140 1x Dia 7 6 4.652,85 1,3906
Clinica

Especializada

Coronel Mota 5.203.81 Link 270260 40,12
(segunda a 3

sexta feira - 12

horas - diurno)

Area Critica 660,22 350 4X Dia 20 88 2.640,88 7,545
Area Semi | 309450 | 450 3xDia 15 150 7.220,50 | 20,63
Critica

Area Nao | 991 5 550 3xDia 15 183 1.892,86 | 5,408
Critica

Esquadrias 457,59 140 2x Dia 10 70 2.287,95 6,537
Hemocentro de

Roraima .

(segunda  a | 2.945,11 ink 269210 17,09
sexta feira - 12

horas - diurno)

Area Critica 448,11 350 4X Dia 20 88 1.792,44 | 5,121




Area Semi
Critica

582,52

450

3xDia

15

150

1.359,21

3,883

Area Nao
Critica

1.592,71

550

2x Dia

10

275

2.027,09

5,792

Esquadrias

321,77

140

1x Dia

140

804,43

2,298

Laboratério
Central de
Roraima -
Lacen
(segunda a
sexta feira - 12
horas - diurno)

3.039,58

Link 268654
2

13,66

Area Critica

817,42

350

2x Dia

10

175

1.634,84

4,671

Area Semi
Critica

316,6

450

2x Dia

10

225

492,49

1,407

Area Nao
Critica

1.719,48

550

2x Dia

10

275

2.188.,43

6,253

Esquadrias

186,08

140

1x Dia

140

465,2

1,329

10

Secretaria de
Estado da
Saude -
SESAU/RR-
Sede (segunda
a sexta feira -
12 horas -
diurno)

4.766,15

20,63

Area Nao
Critica

3.824,12

550

2x Dia

10

275

4.867,06

13,906

Esquadrias

942,03

140

Semanal

140

2.355,08

6,729




11

Nucleo

Estadual do
Prog. Nacional
de Imunizacio
— PNI (segunda
a sexta feira -
12 horas
diurna)

698

Link 269189
1

2,95

Area Critica

58,1

350

2x Dia

10

175

116,2

0,332

Area Semi
Critica

124,75

450

2x Dia

10

225

194,06

0,554

Area Nao
Critica

460,15

550

2x Dia

10

275

585,65

1,673

Esquadrias

55

140

1x Dia

140

137,5

0,393

12

Coordenacao
Geral em
Vigilancia em
Saude
(segunda a
sexta feira - 12
horas diurna)

1.897,86

7,52

Area Nao
Critica

1.720,86

550

2x Dia

10

275

2.190,19

6,258

Esquadrias

177

140

1x Dia

140

4425

1,264

13

Centro de
Atencio
Psicossocial -
CAPS I
(segunda a
sexta feira - 12
horas diurna)

489,73

Link 271420
8

2,01




Area Semi

e 114,98 450 2x Dia 10 225 178,86 0,511
Critica
Area Nao | 33485 550 2x Dia 10 275 426,17 1218
Critica
Esquadrias 39,9 140 1x Dia 1 140 99,75 0,285
Unidade de
Acolhimento

14 | Adulto - UAA 15155 - 0,84
(segunda a
sexta feira - 12
horas diurno)
Area Nao | 1944 550 2x Dia 10 275 247,29 0,707
Critica
Esquadrias 19,04 140 1x Dia 1 140 47,6 0,136
Nucleo
Estadual de
Reabilitacio .

15 | Fisica — NERF | 1.076,19 i‘nk 272118 6.49
(segunda a
sexta feira - 12
horas diurno)
Area Semi | 5707 450 5XDia 25 90 1.052,72 | 3,008
Critica
Area Nao | 64691 550 2x Dia 10 275 823,34 2,352
Critica
Esquadrias 158,58 140 1x Dia 1 140 396,45 1,133
Centro de

16 | Testagem 153,66 - 0,6

Aconselhament




o - CTA
(segunda a
sexta feira - 12
horas diurno)

Area Nao
Critica

142,27

550

2x Dia

10

275

181,07

0,517

Esquadrias

11,39

140

1x Dia

140

28,48

0,081

17

Coordenadoria
Geral de
Assisténcia
Farmacéutica
(segunda a
sexta feira - 12
horas diurno)

1.866,84

Area Nao
Critica

1.828,00

550

2x Dia

10

275

2.326,55

Esquadrias

38,84

140

1x Dia

140

97,1

18

Escola Técnica
do SUS em
Roraima -
ETSUS/RR
(segunda a
sexta feira - 12
horas diurno)

2.742.81

Link 272576
2

Area Semi
Critica

932,2

450

5XDia

25

90

3.625,22

10,358

11,11

10.357,78

124.293.3
6

Area Nao
Critica

1.532,00

550

2x Dia

10

275

1.949.,82

5,571

9,09

13.927,27

167.127,2
4

Esquadrias

278,61

140

1x Dia

140

696,53

1,99

35,71

9.950,36

119.404.,3
2




Almoxarifado
Central e
Se¢do de Bens

e Patrimonio 269.906,5
19 da SESAU 1.408,39 - 2,7 22.492,21 3
(segunda a
sexta feira - 12
horas diurno)
Ar,e? Nao 1.382,00 550 1x Dia 5 550 879,45 2,513 9,09 12.563,64 150.763,6
Critica 8
Esquadrias 26,39 140 1x Dia 1 140 65,98 0,189 35,71 902857 | 171428
Laboratério de
Patologia  de
Roraima - .
20 | Laper 516,84 %mk 270391 2,46 8.479,56 ;01'754’7
(segunda a
sexta feira - 12
horas diurno)
gﬁ?ca Semi | 15707 450 2x Dia 10 225 24433 0,698 11,11 1.74522 | 20.942,64
Area Nao .
Critica 229,67 550 2x Dia 10 275 292,31 0,835 9,09 2.087,91 25.054,92
Esquadrias 130,1 140 1x Dia 5 140 325,25 0,929 35,71 4.646,43 55.757,16
Centro de
Atencio
Psicossocial - .
21 CAPS AD III | 944,76 I(;mk 270247 4,77 11.928,86 ;43'146’3
(segunda a

sexta feira - 12
horas diurno)




Area Semi
Critica

238,91

450

2x Dia

10

225

371,64

1,062

11,11

2.654,56

31.854,72

Area Nao
Critica

598,52

550

2x Dia

10

275

761,75

2,176

9,09

5.441,09

65.293,08

Esquadrias

107,33

140

1x Dia

10

70

536,65

1,533

35,71

3.833,21

45.998,52

22

Centro
Especializado
em
Reabilitacdo -
CER 11
(segunda a
sexta feira - as
horas diurno)

527,02

Link 270248
0

2,52

6.937,60

83.251,20

Area Semi
Critica

64,64

450

4X Dia

20

113

201,1

0,575

11,11

718,22

8.618,64

Area Nao
Critica

386,66

550

2x Dia

10

275

492,11

1,406

9,09

3.515,09

42.181,08

Esquadrias

75,72

140

1x Dia

140

189,3

0,541

35,71

2.704,29

32.451,48

23

Tratamento
Fora de
Domicilio -
TFD (segunda
a sexta feira -
12 horas
diurno)

299,86

1,27

4.106,69

49.280,28

Area Nao
Critica

248

550

2x Dia

10

275

315,64

0,902

9,09

2.254,55

27.054,60

Esquadrias

51,86

140

1x Dia

140

129,65

0,37

35,71

1.852,14

22.225,68

TOTAL DE

75.137,2

TOTAL DE SERVENTES A SER CONTRATADO

545,88

1.032.182

12.386.19




METROS 4 ,50 0,00
QUADRADO

VALIDADE DE 180 DIAS.

Favor mencionar os dados abaixo na proposta:

a) Dados cadastrais;

b) Demais impostos e custos, deverao ser inclusos;

¢) Assinatura e data.

Local e Data

(Assinatura e Carimbo do Representante Legal)

OBS: RESPONDER PARA O E-MAIL - cotacao.cgplan@saude.rr.gov.br



INSTRUCAO NORMATIVA N° 73, DE 5 DE AGOSTO DE 2020

Art. 5° A pesquisa de pregos para fins de determinagao do prego estimado em processo licitatorio para a aquisi¢do e contratagdo de servicos em geral serd realizada mediante a utilizagdo dos seguintes pardmetros,
empregados de forma combinada ou ndo:

[-]

1V - pesquisa direta com fornecedores, mediante solicitagdo formal de cotagdo, desde que os or¢camentos considerados estejam compreendidos no intervalo de até 6 (seis) meses de antecedéncia da data de divulgagdo
do instrumento convocatorio.



